

FAKTÚRA

Číslo: **3014060456**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 36042161 IČ DPH: SK2020081690 DIČ: 2020081690 AGRO CS Slovakia, a.s. Nám. republiky 5/5 98401 Lučenec prev: Veľké Dravce č.90		IČO: 17078202 IČ DPH: SK2021157556 DIČ: 25-06-2014 Výdajka Zmluva (objednávka): <i>143</i> Registrárna Výd. č. 7000054606 ZH-LU: Prílohy: Vybavuje: Správa mestskej zelene Košice príspevková organizácia Rastislavova 79 040 01 Košice - Juh prev: Košice Tel.: Fax:				
Banka : 7500 ČSOB - EUR/SKK Číslo účtu : 25005473 IBAN : SK49 7500 0000 0000 2500 5473 Swift code : CEKOSK BX						
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3014060456 Špecifický symbol : Tel. : 047/4373279 Fax: 047/4373278						
Dátum vyhotovenia : 24.06.2014 Deň vzniku daň. pov. : 24.06.2014 Dátum splatnosti : 24.07.2014 Dátum dodania tovaru/služby : 24.06.2014		Konečný príjemca: Správa mestskej zelene Rastislavova 79 04001 Košice Tel. : 055/6221400				
Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou						
Spoločnosť je registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel:Sa, vložka č.623/S						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. A220/02	HNOJIVO KRISTALON PLOD A KVET 0,5KG AGRO	48,000 KS	2,24	107,52	20%	21,50
2. A220/15	HNOJIVO KRISTALON PARADAJKA PAPRIKA 0,5 KG	32,000 KS	2,28	72,96	20%	14,59
3. N600/01	NATURA - ROCK EFECT 100 ML SK	30,000 KS	1,77	53,10	20%	10,62
4. A230/16	HNOJIVO AGRO OM NA CIBULU A CESNAK 1 KG	12,000 KS	1,73	20,76	20%	4,15
5. A230/11	HNOJIVO AGRO OM ČUČORIEDKA 1 KG	10,000 KS	1,73	17,30	20%	3,46
6. A230/10	HNOJIVO AGRO OM JAHODY 1 KG	10,000 KS	1,73	17,30	20%	3,46
7. X900/88	TOPPER plody našej záhrady- jún	1,000 KS	0,00		20%	
8. Y000/53	PALETY EURO	1,000 KS	8,00	8,00	20%	1,60
Celková cena spolu bez DPH :				296,94 EUR		
Rozpis DPH :				296,94	20%	59,39
DPH spolu :						59,39EUR
Celková fakturovaná suma :				356,33 EUR		
Slovom : Tristopäťdesiatšesť eur Tridsaťtri centov						
Dodacie podmienky: CPT						